Mientras que los que deseen anotarse en 2 categorías, deben abonar como precio final por ambas 

categorías, el precio que figura “por 2 categorías” en la fila de su primera categoría. 

Damas 

▪ Mayores: $ 20.000 (pesos veinte mil) 

▪ Maxis: $ 18.000 (pesos dieciocho mil) --- $ 25.000 por 2 categorías de Maxis 

▪ Sub-15 a Sub-23: $ 17.500 (pesos diecisiete mil quinientos) --- $ 25.000 por 2 categorías de Menores 

▪ Sub-13: $ 13.000 (pesos trece mil) --- $ 20.000 por 2 categorías de Menores 

▪ Sub-11: Bonificada --- $ 5.000 por 2 categorías de Menores 

▪ Sub-9: Bonificada --- Bonificada la 2da categoría también de Menores 

Caballeros 

▪ Maxis: $ 22.500 (pesos veintidós mil quinientos) --- $ 35.000 por 2 categorías 

▪ Sub-15 a Sub-23: $ 19.500 (pesos diecinueve mil quinientos) --- $ 30.000 por 2 categorías. 

▪ Sub-13: $ 14.500 (pesos catorce mil quinientos) --- $ 25.000 por 2 categorías. 

▪ Sub-11: $ 9.000 (pesos nueve mil) --- $ 16.000 por 2 categorías. 

▪ Sub-9: $ 5.000 (pesos cinco mil) --- $10.000 por 2 categorías. 

▪ Se permitirá la DOBLE PARTICIPACIÓN en un mismo día (solo en categorías de distinto turno horario)